
~ .. Vaša faktúra za služby mobilnej siete
Slovak Telekom. a.s., Bajkalská 28. 817 62 Bratislava, Obchodný register vedený pn Okr. súde Bratislava 1..odd. Sa. vložka č. 2081/B. ICO: 35 763 469 OIC: 2020273893. IC DPH: SK 2020273893.
Tatra banka. e.s .• IBAN: SK28 .00002628740740סס1100 BIC: TATASKBX-- ._------ ---- -----_. ------

Údaje potrebné na úhradu faktúry: Vaše fakturačné údaje:
SUMA NA ÚHRADU: 15,10 € Dátum vyhotovenia faktúry:
DÁTUM SPLATNOSTI: 05.09.2016 Dátum dodania služby:
VARIABILNÝ SYMBOL: 7607104902 Číslo faktúry:

Vaše identifikačné údaje:
15.08.2016 Účastník:
14.08.2016

7607104902

1.92124683
Obec Malá Mača

Hlavná 127/46
925 21 Malá Mača

VÚB
Tatra banka
SLSP
eSOB

SK20 0200 0000 0023 t 409 3958 Faktúru uhradte platobným príkazom vo
SK}8 1100 0000 0026 28740740 Vašej banke najeden z uvedených Adresát:
SK57 0900 0000 0006 3373 8777 účtov. Pre správnu identifikáciu Vašej
SK58 7500 0000 0000 2550 5443 platby uvedte variabilný symbol.

Obec Malá Mača
Hlavná 127/46

92521 Malá Mača

/

111111111111111I111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

IČO: 37842358 IČDPH:

Faktúra za obdobie 15.07.2016 -14.08.2016
Mesačné poplatky 12,2419€
Nehlasová spotreba 0,3332 €

._. -,-_ ••••• _---._--- ••••••••••• _.- - __ o _ •• _. •• __ •• __ ••

12,5751 €
2,52€

15,10€

Spolu bez DPH
DPH 20%

Spolu za aktuálne obdobie

Suma na úhradu 15,10€

Ďakujeme

PLAŤTE S NAMI

III

- - .._. - - -

Obecný úrad v Malej Mači
Došlo 1 8 -08- 2016dňa'

Čislo: ISkart.znas a lehota:

Prílohy: IUkl. znak: IReferent:

Vážený zákazník, túto faktúru môžete uhradiťv hotovosti vo vybraných predajniach COOP Jednota Slovensko. Stačí keďsi ju vyt!ačíte a
predložíte pri pokladni príslušnej predajne.
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~OB~~NJE
DlŽIA ZÁCIIIA !lÚ sIEt

0EfI.W s WOVItIOII

V NAJLEP!EJ SETI 'NIC IEJENEIIOZ.
Staňte sa Dobrým anjelom aj Vy

v ktoromkofvek TeJekom Centre,
na zákazníckej linke 0800 123 456

alebo na webe www.teJekom.sk/dobryanjeJ

Užitočné informácie
Vážený zákazník, na bezplatnom čísle
0800/123456 Vám poskytneme všetky
informácie k Vašim faktúram, ako aj
k produktom a službám Telekomu.
K dispozícii sme Vám počas pracovných
dní, od 8.00 do 21.00 hod. Faktúru
s podrobným vysvetlením nájdete na
www.telekom.sk/faktura

/

/

Prehlad poplatkov a prevádzky pre telefónne číslo: 0911 271704
Mesačné poplatky Obdobie Jedn.cena

bezDPH(€)
12,2419
0,0000

Happy S NAJ SIM
Internet v mobile 200

Spolu:

Hlasová spotreba

Hovorné do mobilnej siete Telekom
Hovorné do siete iných mob. operátorov v SR
Hovorné na Informačné služby
Hovorné do pevných sietí v SR

Spolu:

Nehlasová spotreba

SMS do siete iných operátorov v SR
MMS
SMS do mobilnej siete Telekom

Spolu:

• Uvedené jednotky sú vyjadrené vMB/ks/min.

Poplatky spolu

15.07 - 14.08
15.07 - 14.08

Volhé a bezplatné
minúty

71:06
38:33

1:13
1:53

112:45

Volhé a bezplatné
jednotky·

O
O
O

Spoplatnené
minúty

0:00
0:00
0:00
0:00

0:00

Spoplatnené
jednotky

2
1
1

Minúty
spolu
71:06
38:33

1:13
1:53

112:45
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Spolu
bezDPH(€)

12,2419
0,0000

12,2419

Spolu
bezDPH(€)

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

Spolu
bez DPH (€)

0,1666
0,0833
0,0833

0,3332

12,5751


